
/per,4zdz 2 ? .ú?" z*tu )Š aťy, h,,.*-
r,!.u;*Í

Magis t rá t  města  české
S t a vebn í  ú ř ad
n ám .  P ř emys l a  o t a k a r a  I I ,  č .

Budějov ice

L IT

Magistrát města České Budějovice
Ing. Vlastislav Eliáš
Stavební úřad
Kněžská 19
37092 ČeskéBudějovice

InÍernet: htto://www.c-budejovice.cz

Značka.' SU/71 3/201 8 Da
Č. i.: sunnalls-2

f Viz rozdělovník:

I
L-

-t

J

Vyřizuje:
Ing.arch. Davidová Markéta

E-mail:
davidovam @ c-budej ovice.cz

Tel.:
386804040

Datum:
15.2.2018

SOUHLAS
s PROVEDENÍM oHLÁŠENÉHo sTAvEBNÍHo zÁvlĚnu

Stavební úřad České Budějovice, jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. 1 písm. c) zákona č.
L83l2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ''stavební zákon''), posoudil ohlášení stavebního záměru podle $ 105 a š 106 odst. 1 stavebního
zákona, stavební úpravy podle s 104 odst. 1 písm. k) stavebního zákona
podzemní stavby podle $ 104 odst. 1 písm. b) stavebnílro zákona, které dne 29.1.2018 podal

Povodí Vltavy, státní podnik, Ičo 70889953, Holečkova3178t8,150 00 Praha

(dále jen ''stavebník'') 
' a na zákJadě tohoto posouzení podle $ 106 stavebního zákona

v yd á v á  s ouh l a s

s provedením ohlášeného stavebnÍro záměru:

Stabilizace kotevního bloku levé odběrné větve vodárenského potrubí
Římov

(dále jen '.stavební zámét,,) na pozemku st. p. 425, parc. č. 248/5 v katastrálním území ňÍmov'

Popis druhu a účelu stavebního záměru:
Stabilizace kotevního bloku levé odběrné větve vodárenského potrubí - úsek vodárenského přivaděče na
ÚV Plav, nadzemní potrubí od místa 1 m stěny zapuštěného pórtálu štoly po napojení na podzemní úsek
betonového patního bloku, demontáŽ podpěr, jejich oprava a doplnění.

Stanoviska dotčených orgánů :
Magistrát města České Budějovice, odboru ochrany životního prostředí ze dne 1g.I2.2o17 pod zn.
OOZP/16L38/2017 Kot

Dokončenou stavbu lzeužívatjennazák7adě kolaudačního souhlasu. Stavebnftjepodle $ 122 stavebního
zákona povinen podat stavebnímu úřadu žádost o jeho vydání, která musí obsahovat náležitosti a přílohy
dle $ 18i vyhlášky č'. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a
stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů a příIohy č. 12, části A a B, k této vyhlášce.



Č.i.sun13nu8-2 str. 2

K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stavebník předloží:
a) dokumentaci skutečného provedení stavby, došlo-li k nepodstatným odchylkám oproti ohlášení

stavebnímu úřadu a ověřené projektové dokumentaci
b)

c)
d)
e)

0
o )

h)
r)

popis zdůvodnění odchylek skutečného provedení stavby od ověřené projektové dokumentace
s iďormací, zda a kdy byly tyto odchylky schváleny při kontrolní prolrlídce stavby
projektovou dokumentaci ověřenou stavebním úřadem při ohlášení stavby
geometriclcý plán (geodetické zaměření stavby a přípojek včetně šachet před zásypem)
protokol o vytyčení stavby
doklad o způsobu zneškodnění vyprodukovaných odpadů vzniklých během rcaLzace stavby
předávací protokol od dodavatele stavby, pokud byl sepsán
plnou moc v případě zastupování stavebníka
doklad prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby ($ 156 stavebního
zákona) dle zákona č' 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb. a prohlášení zhotovitele
(oprávněné osoby, ktetá zabezpečuje odborné vedení rea|lzace stavby) stavby o jakosti
provedených prací souvisejících s pouŽitím výobků, na kÍeré se vztahuje prohlášení o shodě

Poučení:

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a štítkem
obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí osobám
uvedeným v $ 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem'
Místně pffslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem' se souhlas doručí spolu s ověřenou
dokumentací nebo projektovou dokumentací.

Soulrlas nabývá právních účinku dnem doručení stavebnfl<ovi. Platí po dobu 21et ode dne vydání.
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost
souhlasu nelze prodloužit.

V souladu s ustanovením $ 156 stavebního zákona mohou být pro stavbu navrženy a použity jen takové
výrobky, materiály a konstrukce, jejichŽ vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel
zaručují, Že stavba při správném provedení a běŽné údržbě po dobu předpokládané existence splní
požadavky na mechanickou odolnost a stabilitu, poŽámí bezpečnost, hygienu, ochranu zdraví a životního
prostředí, bezpečnost přu udržování aužívání stavby včetně bezbariérovéhouŽívání stavby, ochranu proti
hluku a na úsporu energie a ochranu tepla.

Stavebníkje povinen při provádění stavby, pokud vyžadovďa stavební povolení nebo ohlášení ve smyslu
ustanovení $ l52 odst. 3 stavebního zákona stavebnímu úřadu:
a) oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, nínev a síďo stavebního podnikatele, který
bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a pffjmení stavbyvedoucfto nebo osoby,
která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech oznámí neproďeně stavebnímu
úřadu.
b) před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a
ponechatjej tam aŽ do dokoněení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením úďa}ůze štítku,
c) zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny
doklady ýkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie,



Či.sun|3ým|w

d) oblďovat stavebnímu úřadu fázs, rnýstavby,poďe plránu kontrolních prohlídek stavby, umožnitprovedeníkontrolníprohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit,
e) ohlásit stavebnímu úřadu neproďeně po jejich zjištění závady na stavbě, které 

-ohrožuj 
í Životy a zdraví

osob, nebo bezpečnost stavby; tuto povinnost má stavebník i u staveb podle $ 103.
f) oznámit stavebnímu úřadu předem zahájenízkušebnítro provozu

Štttet< ''sTAvBA PovoLENA'' bude viďtelně umístěn po celou dobu stavby.
Po dokončení stavby stavebník předá stavebnímu úřadu štítek ''STAVBA PovoLENA''.

Ing. Vlastislav Eliáš
vedoucí S tavebního úřadu
České Budějovice

Poplatek:

$r{vni poplatek poďe zákona ě. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, položky 18 odst. 3 ve výši 1000
Kč byl zaplacen.

PřÍloha pro stavebníka:
o ověřenáprojektovádokumentace
o štítek ,'stavba povolena..

Přfloha pro obecní úřad:
ověřená projektová dokumentace

Pffloha pro vlastníka stavby:
ověřená proj ektová dokumentace

obdrží:
stavebník
nawhovatelé (dodejky)
Povoď Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf

dotčené orgány
Magistrát města - odbor ocbrany Životního prostředí, - zde -

obec (dodejky)
obec ŘÍmov, IDDS: zddefnS

str. 3


